
 

PROTOKOLL  
Fört vid årsmöte för Gesundens fvo 2023 05-28. 

  

Mötet hölls i Strömsnäs, på Strömsnäs Föreningshus  

  

  

               Jesper började med att hälsa alla välkommna till årets stämma 

     

 

      1      Till ordförande för årstämman valdes Per Bergvall 

 

  

Till justeringsmän och rösträknare valdes Claes Engman och Anders Eriksson.  

  

Jesper Holmgren utsågs att föra protokoll.  

  

1 Beslutades att upprätta röstlängd om behov skulle uppstå: 18 personer var 

närvarande.   

2 Beslöts att följa den bestämda dagordningen för årsmöten. Dagordningen 

fastställdes.  

  

3 Kallelsen hade skett stadgeenligt och godkändes. Jesper föreslog att till nästa år 

försöka få ut annons I Ragundabladet. 

  

4 Per Bergvall läste upp styrelsens verksamhetsberättelse. Örjan Bergander redogjorde 

för kassarapporten. Noterbart var att ingen i styrelsen hade  tagit ut någon km 

ersättning , samt att båtuthyrningen har minskat. Fiskekortförsäljningen har ökat. 

John Erik Johansson  läste upp revisorernas berättelse som föreslog styrelsen 

ansvarsfrihet. Stämman godkände rapporterna och beslöt att lägga dem till 

handlingarna.  

  

5 Stämman beslöt att ge styrelsen ansvarsfrihet. Styrelsen deltog inte i beslutet. Beslöts 

att årets resultat 19140 kr överföres till ny räkning. Det egna kapitalet kommer då att 

uppgå till 181585 kr  

  

  

6 Beslöts att ingen arvoden ska utgå men km-ersättning kan utgå till styrelsen och 

revisorerna och kostnader för utlägg.  

  

7 Val till styrelsen;  

Omvaldes Jesper Holmgren  till ordförande på 1 år  

Omvaldes Lars Andersson på två år.  

Nyval       Dan   Karlström på två år. 

1år kvar    Claes Engman 

  



Suppleanter. Rolf Andersson, Rikard Backlund, Catarina Engman 2år  David 

Bergström       1 år kvar                  

 

 

Besluts att nya styrelsen ska utse en extern kassör. 

  

8 Val av revisorer på 1år:  

Peter Hammar och Fredrik Näslund  Val 

av revisorssuppleanter på 1 år:  

Karl-Erik Dahlgren och Karl-Arne Jakobsson  

 

9 Till valberedningen utsågs john-Erik Johansson(sammankallande), Göran Wikström 

Anders Eriksson på 1 år.  

  

10 Inga motioner har kommit in.  

                                                                                                                                                            

11 Följande fiskeplan för år 2023 var styrelsens förslag. 

  
A) Våra fiskekort krävs för att få fiska i de vatten som omfattas av 
Gesundens fvof's område. För ungdomar under 18 år är fisket fritt. De 
generella fiskekorten gäller inte i Borstentjärn. Fiskekort berättigar till 
spö-, krok, och dragfiske i fvoF's samtliga vatten. Förutom våra 
planterade tjärnar, där råder specialkort.  kortet är personligt. 
Fiskekort för familj gäller för maka/make eller sambo. 
  
B) Avgifter:  Årskort för de som är fiskerättsinnehavare 50 kr. Dagkort  
50 kr.    Årskort enskild 200 kr. Årskort familj 300 kr.  
 
C)  Borstentjärn: Separat dagkort 150 kr. Max 3 ädelfiskar per kort. 
Barn under 18 år fiskar på målsmans fiskekort. Ett handhållet spö per 
kort. All annan typ av fiske är förbjudet, samt  Båtförbud. 
 
 D) Fiskeförbud i strömmande vatten från 15/4 till 31/5 och 1/9 till 31/10.  
  2.Fredningsområden: Under tiden med fiskeförbud: I sjöar och sel 
inom ett avstånd av 200 m från utlopp. 
 
 E) Nätfiske är tillåtet i Gesunden och Sättsjön för fiskerättsägare, 
mantalsskrivna inom Gesundens fvo samt sportstugeägare som löst 
årskort. Är inte tillåtet i övriga vatten. Fiske med angeldon är tillåtet i 
våra vatten förutom i våra planterade tjärnar.  
 
F) i strömmande vatten fiske, får endast fiske med handredskap 
bedrivas. Begränsad storlek:  
 
G.  Minimimått i Gesunden: öring och harr 35 cm. I övriga vatten 20 cm 
1. Kontrollavgift om 2200 kr skall tas ut om våra regler för fisket 
bedrivande överträdes. Brott mot minimimått 500 kr.  
 
H) Utsättning av regnbåge i Borstentjärn. Samt utsättning av öring i 
Gesunden. 
 I).Förbättra fisket. Samt göra de mer Tillgängligt. Se över platser för 
att sätta i Båtar,på hela vårat område. 



  2. Fortsätta  inventera våra vindskydd och grillplatser . Se över dessa 
för att få en bild av vilka åtgärder som måste göras, samt försöka få 
till fler aktiva fisketillsynsmän. 
5.Borstentjärn. Förbättra tillgängligheten för sommarfisket, fixa nytt 
tak till dasset. Samt fortsätta sköta underhåll där. 
6. Mjösjön. Underhåll,  kåtan samt flotten är prioriterad. 
7. Bodtjärn. Se över möjligheterna för en plantering i tjärnen. Samt 
nytt tak på vindskyddet. 
 8.Koviken. undersöka möjligheter och förutsättningar för Gesundens 
Fvof att sätta upp båtramp, vindskydd, dass, grillplats. Kontakta 
intressenter, markägare kommun mm. 
9. Krångede. Kontakta krångede-Dövikens byförening vad som gäller 
för nyttjande av båtramp, samt parkering för bil med båtsläp, när 
man är ute på sjön. Detta gäller Gesundens FvoF kortköpare vid 
naturcampingen ovan Krångede kraftverk. Kontrollera även med 
byföreningen var Gesundens fvof för sätta upp skyltar om hur man 
köper fiskekort. 
 
J)Fisketävlingar i sjön Gesunden. Ta fram formalia på vad Gesundens 
FVOF önskar för att upplåta sin fiskerätt för varje enskilt 
tävlingstillfälle. Kontakta samtliga Byföreningar runt Gesunden och 
informera om vilken formalia som gäller om man önskar arrangera 
fisketävlingar i Gesunden. 
 
K) sociala medier. Synas mer på sociala medier, med att utveckla 
hemsidan med mer information, samt vara aktiv på vår facebooksida. 
Skylta mer med information samt uppdatera på Ifiske. 
 
L) målsättning om möjligt höja vattenivån i mjösjön till nivån före 
sjösänkningen 1872 med bibehållen öppen vandringsväg för fisken. 
M) sportfiskarna (sveriges sportfiske-och fiskevårdsförbund) 
undersöker förutsättningar för att inleda ett projekt i sjön Gesunden 
med dess biflöden. Om projektet beviljas så kommer vi att bilda 
lokala referensgrupper, där vi gärna ser att representanter från 
Gesundens Fvof ingår. Där har både Gesundens fvof samt Stuguns fvo 
anmält intresse att deltaga. 
 
Beskrivning av projekten. 
Sportfiskarna har fått in rapporter om att fisket, samt fiskeintresset 
har gradvis blivit sämre, och vi vill utreda orsakerna bakom detta, 
samt vidta eventuella åtgärder. En misstanke är att de varierande 
vatten flödet slagit hårt mot reproduktionen av gädda och aborre, 
med exempelvis torrlaga lekområden som följd. Sportfiskarna är 
också intresserad av att  kartlägga biflödena, för att kunna bedöma 
förutsättningarna för öring och harr att nå sina lekplatser. Ragunda 
kommun kommer troligtvis gå miste om fiskeåtgärder i samband med 
den nationella planen för miljöanpassningen av vattenkraft, eftersom 
att stora kraftverken kan bli undantagna i den planen. Sportfiskarna 
avser i detta fall att söka pengar från jordbruksverket. Bland annat 
av anledningen att detta kanske är enda möjligheten att förbättra 
vattenmiljöerna i Gesunden inom överskådlig tid. Vi hoppas såklart 
på lokalsamhällets stöd i denna projekt ansökan, och en förutsättning 
är förstås att vi har berörda fiskeområden med oss. 
Fler detaljer om vilka fiskevårdsåtgärder som kan bli aktuella 
återkommer vi till löpande när kartläggningsarbetet inletts, och ni 
kan när som helst under processen ringa oss för frågor. 

 



 

 

.  

        

Stämman beslöts att godta fiskeplanen. 

 

12 Per Bergvall  redovisade styrelsens budget. Styrelsens förslag till budget antogs och 

Godkönndes  

    

13 Övriga frågor:  Rolf Nilsson  frågade hur vi hade gjort för att få reda på alla 

fiskerättsägare, john- Erik Förklarde vilket  jobb och kostnader som hade gjorts för några 

årsen, för att få reda på dessa. Rolf passade på och  informera lite om Ragunda Fvo, 

berättade om vilka problem dom har haft, samt att vi grannfiskeområden kan lära sig ut av 

varandra.  Han visade också upp ifiske skylt för att lättare kunna lösa våra fiskekort. Han 

gav beröm för Fiskeplanen. John-Erik ville lägga till  nya bryggor till Mjösjön I 

fiskeplanen. beslutades att styrelsens ska ha det I beaktning och kolla på de. 

 

 

14 Protokollet ska finnas tillgängligt hos ordförande Jesper Holmgren  och på hemsidan    

 www.gesundensfvo.se senast till midsommar. 

  

15 Per Bergwall tackade för sig , och lämnade över ordet till Jesper. 

 

Jesper tackade stämman för visat intresse. Där efter förklardes mötet avslutat. Efteråt 

bjöds de på kaffe smörgås och krus. 

 

 

  

  

  

  

    Justeras av: 

  

  

 Claes Engman      

  

  

  

  

  

  

         Anders Eriksson                         

http://www.gesundensfvo.se/
http://www.gesundensfvo.se/

